平成 31 年 3 月 14 日

新年度の執行体制について（お知らせ）

以下のとおり、４月１日付で新たな執行体制とすることとしましたので、お知らせいたします。

＜ 理 事 ＞

役職 氏名 分掌等 現職

代表理事理事長 奥  和登 ―

代表理事専務 金丸 哲也 食農法人営業本部長

代表理事専務 後藤 彰三 リテール事業本部長

代表理事専務 新分 敬人 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ･ｲﾝﾍﾞｽﾄﾒﾝﾂ本部長

代表理事専務 大竹 和彦 コーポレート本部長

常務理事 吉田 光
コーポレート本部

事務・ＩＴユニット担当

【新任】

常務理事
藤崎 圭

コーポレート本部

リスク管理ユニット担当
統合リスク管理部長

＜ 執行役員 ＞

役職 氏名 分掌等 現職

常務執行役員 松本 恭幸 食農法人営業本部副本部長
ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ･ｲﾝﾍﾞｽﾄﾒﾝﾂ本部

副本部長（ﾛﾝﾄﾞﾝ駐在）

常務執行役員 岩曽  聡 食農法人営業本部副本部長

常務執行役員 中島 隆博
食農法人営業本部副本部長

兼 北陸・東海地区担当役員
食農法人営業本部副本部長

常務執行役員 戸髙 聖樹
リテール事業本部副本部長

兼 九州・沖縄地区担当役員

西日本地区（中国・四国、九

州・沖縄）担当役員

常務執行役員 秋吉  亮
リテール事業本部副本部長

(JA ﾊﾞﾝｸ・業務革新・規制・農政担当)

常務執行役員 河本  紳
リテール事業本部副本部長

兼 北海道･東北地区担当役員

東日本地区（北海道・東北、

関東・甲信）担当役員

常務執行役員 湯田  博 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ･ｲﾝﾍﾞｽﾄﾒﾝﾂ本部副本部長

【新任】

常務執行役員
今井 成人

ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ･ｲﾝﾍﾞｽﾄﾒﾝﾂ本部副本部長

（ﾛﾝﾄﾞﾝ駐在）
ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾌｧｲﾅﾝｽ部長

【新任】

常務執行役員
喜田 昌和 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ･ｲﾝﾍﾞｽﾄﾒﾝﾂ本部副本部長 オルタナティブ投資部長

常務執行役員 八木 正展
コーポレート本部（経営企画・人事担当）

兼 関東･甲信地区担当役員

コーポレート本部

（経営企画・人事担当）

【新任】

常務執行役員
松永  諭

近畿、中国･四国地区担当役員

（大阪駐在）
大阪支店長

プレスリリース

役職 氏名 分掌等 現職

執行役員 伊藤 玲子 業務監査部長

執行役員 木村 吉男 ＪＦマリンバンク部長

執行役員 伊藤 良弘 企画管理部長

執行役員 荻野 浩輝 ﾃﾞｼﾞﾀﾙｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ推進部長

以  上

【本件に関するお問い合わせ先】

農林中央金庫 広報ＣＳＲ企画室（島田、大谷）  TEL 03-5222-2017